УВЕДОМЛЕНИЕ
УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСЖ «НАШ ДОМ»!

ПО ИНИЦИАТИВЕ ПРАВЛЕНИЯ ПРОВОДИТСЯ ОБЩЕЕ ЕЖЕГОДНОЕ
СОБРАНИЕ ЧЛЕНОВ ТСЖ «НАШ ДОМ»

Дата и время проведения: 11 декабря 2016г 19:30
Место проведения: Санкт-Петербург, пр.Пятилеток

д.10, корп.1 в помещении Правления
(ГРЩ) у 3 подъезда

Форма проведения: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ
Начало регистрации: 11 декабря 2018г 19:00

11.12.2018 в 19:30 проводится отчетно-перевыборное собрание членов ТСЖ «Наш
дом» в помещении Правления (ГРЩ) у 3 подъезда по адресу: пр.Пятилеток
д.10, корп.1. Для регистрации и принятия участия в голосовании с собой надо
иметь паспорт, и оформленную доверенность (для доверенного лица). Просим
всех членов ТСЖ принять участие в собрании.
Общее собрание членов ТСЖ в соответствии п.3 ст.47 ЖК РФ проводится
посредством очно-заочного голосования, предусматривающего возможность
очного обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам,
поставленным на голосование, а также возможность передачи решений
собственников в установленный срок в место или по адресу, которые указаны в
сообщении о проведении общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме.
Срок окончания принятия решений членов ТСЖ по вопросам голосования 22:00
20.12.2018г.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря и членов счетной комиссии общего собрания;
2. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСЖ о проверке финансово-

хозяйственной деятельности правления ТСЖ «Наш дом» за 2016, 2017гг.;
3. Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности

правления ТСЖ «Наш дом» за 2016 г.;
4. Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности

правления ТСЖ «Наш дом» за 2017 г.;
5. Утверждение тарифов, сметы доходов и расходов и плана работ на 2018 г.
6. Выборы нового состава членов правления на 2018-2020 год;
7. Выборы нового состава ревизионного комиссии на 2018-2020 год;

Ознакомиться с материалами можно на сайте www.tszh-nashdom.ru
Члены ТСЖ, желающие избираться в новый состав правления,
ревизионную комиссию, могут сообщить о своем желании по e-mail:
tszh-nashdom@list.ru или по тел. +7 921 5595655

С Уважением,
Правление ТСЖ «Наш дом».